



## **PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO O ZNAKU ZP 14/2007**

**Dotyczy postępowania przetargowego prowadzonego w formie przetargu nieograniczonego na dostawę (zakup) dla potrzeb Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w Krakowie urządzeń medycznych. Znak ZP 14/2007.**

Poniżej Zamawiający przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści SIWZ dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę (zakup) dla potrzeb Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w Krakowie urządzeń medycznych.

***Treść pytania:***

*„Czy Zamawiający dopuści podnośnik o długości ramy jezdnej 123 cm?”*

***Odpowiedź:***

Tak. Zamawiający dopuści podnośnik o długości ramy jezdnej 123 cm

***Treść pytania:***

*„Czy Zamawiający dopuści podnośnik o szerokości 63 cm?”*

***Odpowiedź:***

Tak. Zamawiający dopuści podnośnik o szerokości 63 cm

***Treść pytania:***

*„Czy Zamawiający dopuści podnośnik o obciążeniu 160 kg?”*

***Odpowiedź:***

Nie. Zamawiający nie dopuści podnośnika o obciążeniu 160 kg



Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Krakowie  
30-663 Kraków, ul. Wielicka 267  
tel 012 658-43-24 fax 012 658-43-76  
<http://www.zol.krakow.pl>

**Treść pytania:**

*„Czy zamawiający dopuści wózek inwalidzki o obciążeniu maksymalnym do 100 kg?”*

**Odpowiedź:**

Nie. Zamawiający nie dopuści wózka inwalidzkiego o obciążeniu maksymalnym do 100 kg